
UCHWAŁA NR XX/105/2012
RADY GMINY PACYNA

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 67 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Pacyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości o pow. 0,2017 ha położonej w Przylaskach, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 201/1, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę wieczystą KW 
PL1G/00038855/9, stanowiącej własność Gminy Pacyna. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami ), 
za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pacyna 

Stanisław Kołodziejczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RTQCM-VJKWG-MPTTS-FZMMN-DQJBU. Uchwalony




